МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 27 Д. СТАНОВОЕ»

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

302527 Орловская область, Орловский район, д. Становое, ул.Центральная,34 т. 40-75-24

Выписка из приказа

«03» марта 2014 года № 14

О создании рабочей творческой группы по введению ФГОС в ДОУ

На основании приказа Управления общего образования администрации
Орловского района № 338 от 20.12.2013 года «Об организации работ по
введению федерального государственного образовательного стандарта
дошкольного образования в образовательных организациях Орловского

района, реализующих образовательные программы дошкольного
образования», в целях эффективной организации деятельности учреждения

по подготовке к внедрению ФГОС ДО
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать рабочую творческую группу по подготовке к введению ФГОС в
ДОУ в составе:

-заведующая МБ ДОУ Анохина Татьяна Викторовна-председатель комиссии,
-воспитатель Наполова Зинаида Ивановна,
-воспитатель Артёмова Елена Анатольевна,

-воспитатель Левшина Елена Юрьевна.
2.Рабочей творческой группе:

2.1.Разработать Положение о рабочей творческой группе по внедрению
ФГОС ДО в ДОУ.

2.2.Обеспечить информационное взаимодействие участников введения
ФГОС ДО через размещение документов по введению стандартов на

информационных стендах (для педагогов и родителей).
3.Контроль за исполнением_цриказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
«Детский сад № 27 д.Станово I Т.В.Анохина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 27 Д. СТАНОВОЕ»

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

302527 Орловская область, Орловский район, д. Становое, ул.Центральная,34 т. 40-75-24

Выписка из приказа

« 03» марта 2014 года № 14-а

О разработке плана мероприятий по введению ФГОС ДО

В целях обеспечения качества управления процессом подготовки к
обновлению образовательной системы ДОУ при введении ФГОС ДО в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Рабочей группе в составе:

-заведующая МБ ДОУ Анохина Т.В. - председатель комиссии;
- воспитатель Наполова З.И.;
- воспитатель Артёмова Е.А.;
- воспитатель Левшина Е.Ю.,

Разработать План мероприятий по подготовке к введению ФГОС ДО в ДОУ.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ
«Детский сад № 27 д.Становое»fill

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 27 Д. СТАНОВОЕ»

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

302527 Орловская область, Орловский район, д. Становое, ул.Центральная,34 т. 40-75-24

Выписка из приказа

« 03» марта 2014 года № 14-2а

Об утверждении плана мероприятий по введению ФГОС ДО

В целях обеспечения качества управления процессом подготовки к
обновлению образовательной системы ДОУ при введении ФГОС ДО в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

-Утвердить План мероприятий по подготовке к введению ФГОС ДО в ДОУ.